
ZARZĄDZENIE NR 66/2008
BURMISTRZA KARCZEWA
 Z DNIA 9 maja 2008 R.

w sprawie zmian w budżecie na 2008 r.
Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1
Rozdysponowuje się rezerwę budżetu o kwotę 15.053 zł.

zmniejsza się:
Dział 758   Różne rozliczenia   15.053 
Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe   15.053
§ 4810      rezerwy         15.053
a zwiększa się:
Dział 801   Oświata i wychowanie   15.053
Rozdz.80104 Przedszkola   15.053
§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników   15.053

§ 2
Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach wydatków 
budżetu.

Dział 801   Oświata i wychowanie
Rozdz.80104 Przedszkola
zmniejsza się:   
§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników    4.000
§ 4040      dodatkowe wynagrodzenie roczne                 488
§ 4210      zakup materiałów i wyposażenia 460
a zwiększa się:
§ 4170      wynagrodzenia bezosobowe    4.000
§ 4270      zakup usług remontowych      948

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 66/08 z dnia 09.05.2008 r.
§ 1
Rezerwę budżetu w kwocie 15.053 zł. przeznacza się dla 
Gminnego Przedszkola Nr 2 w  Karczewie z przeznaczeniem na 
wypłatę odpraw emerytalnych.

§ 2
Przesunięcia środków w rozdz.80104 dotyczą:
Rozdz.80104 Gminne 

Przedszkole Nr 
1

Gminne 
Przedszkole Nr 
2

Razem

§ 4010 -4.000 -4.000
§ 4040 -488 -488
§ 4170 +4.000 +4.000
§ 4210 -460 -460
§ 4270 +948 +948

Przesunięcia w Gminnym Przedszkolu Nr 1 są związane z remontem 
łazienek.
Przesunięcia w Gminnym Przedszkolu Nr 2 są związane z 
koniecznością zatrudnienia pracownika odpowiedzialnego za 
żywienie dzieci w przedszkolu.

Burmistrz Karczewa
Władysław Dariusz Łokietek

2


